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Limingan kunta on jakanut urheiluseuroille vuosittain seuratoiminta-
avustuksen nimellä toimivaa yleisavusta, jolla halutaan tukea liminkalaisten 
urheiluseurojen toiminnan ylläpitämistä ja kehittämistä. Vuoden 2023 
talousarvioon avustukseen on varattu 20 000 €. Kuntastrategiansa mukaan 
Liminka haluaa edistää asukkaidensa hyvinvointia ja tarjota laadukkaita ja 
monipuolisia harrastus- ja liikuntamahdollisuuksia. Harrastus- ja 
liikuntapalvelujen tuottamisessa urheiluseuroilla on erityisen keskeinen 
rooli. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päättänyt urheiluseurojen 
yleisavustuksen jakoperusteista kokouksessaan (SHL 17.03.2020 § 13): 
 
Myöntämisperusteet: 

 Urheiluseurojen yleisavustusta voidaan myöntää urheiluseuralle, 
joka on Liminkaan rekisteröity ja joka kuuluu valtakunnalliseen 
(esim. lajiliitto tai kattojärjestö) tai alueelliseen (PoPLi) 
liikuntajärjestöön. 

 Avustuksen myöntäminen edellyttää, että järjestö on 
yhdistysrekisterissä ja on järjestänyt toimintaa vähintään vuoden 
ennen hakemusajankohtaa. 

 
Avustuksen määrän määräytyminen: 

 Avustuksen määrän määrittämisessä käytetään tietoina hakijana 
toimivan yhdistyksen edellisen vuoden toimintaan perustuvia 
tietoja.  

 Toimintaa kuvaavina tietoina käytetään toimintataulukon 
lukuarvojen summaa, joihin hakijana toimiva yhdistys toimittaa 
tarvittavat tiedot hakemusvaiheessa. 
 

Hakijoiden toimintaluku suhteutetaan kaikkien hakijoiden toimintalukujen 
summaan ja kerrotaan jaettavan avustuksen kokonaismäärällä. 
Limingan kunnan urheiluseurojen yleisavustus oli haettavissa sähköisesti 
internetsivujen kautta aikavälillä 1.4.–30.4.2023. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia tuli yhteensä viisi kappaletta. Lautakunnalle esitetään, että 
yleisavustukset myönnetään liitteen 1 mukaisesti. 
 
Lisäksi lautakunnalle esitetään, että hakuperusteita päivitetään vuodelle 
2024 liitteen 2 mukaisesti. 
 
 
  

Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy urheiluseurojen vuoden 2023 
yleisavustukset sekä hakuperusteiden päivitykset liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Arja Porkka ja Jenni Kujala jääväsivät asian 
käsittelyn ajaksi (intressijääviys). 
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